Telefonni a emailovy seznam ZSF JU ke dni
2.9.2022

Telefonni a e-mailovy seznam zaméstnancd ZSF JU - fazeno dle abecedy

Recepce VItava (Uran) J. Boreckého 1167/27 | 389 037 511 recepce@zsf.jcu.cz
Podatelna J. Boreckého 1167/27 7512

Fax 389 037 874

Recepce - Nemocnice, pavilon H B. Némcové 54 7881 recepceh@zsf.jcu.cz
Recepce - Vystavisté U Vystavisté 26 7459 recepcev@zsf.jcu.cz

Prijmeni, jméno, titul pracovisté
Abrmanova Michaela, Mgr. UoP 7419 abrmanova@zsf.jcu.cz
Augustinova Sevda, MUDr. UoP saugustinova@zsf.jcu.cz
Baloun Ingrid, Mgr., Ph.D. usv 7682 ibaloun@zsf.jcu.cz
Bartlova Sylva, doc., PhDr., Ph.D. i
(AS, VR) UoP sbartlova@zsf.jcu.cz

iy o tajemnik@zsf.jcu.cz;
Bednar Jan, Ing., Ph.D. (DEK) UHP tajemnik 7700 ibednar@zsf jcu.cz
BeleSova Romana, Bc. UOP 7416 rbelesova@zsf.jcu
Benda Karel, MUDr., MBA UFM 7526 kbenda@zsf.jcu.cz
Bendova Markéta, Mgr. et Mgr. UFM & MD bendovam@zsf jcu.cz
(1ZsV)
BeneSova Veronika, Mgr., Ph.D. usv 7677 benesova@zsf.jcu.cz
Beniskova Dagmar, MUDr. uLz dbeniskova@zsf.jcu.cz
Binova Alena, Mgr. UFM 7532 abinova@zsf.jcu.cz
Binterova Alena, Mgr. DEK public relations 7502 abinterova@zsf.jcu.cz
Bldhova Aneta, Ing. uLz 7625 blahoa06@zsf.jcu.cz
Bludovsky Pavel, Mgr. UHP 7562 pbludovsky@zsf.jcu.cz
Bortlik Martin, doc. MUDr., Ph.D. UOP mbortlik@zsf.jcu.cz
Brabcova lva, doc., Ing., Ph.D. UOP 7407 brabcova@zsf.jcu.cz
Bredova Véra EKO podatelna 7512 vbredova@zsf.jcu.cz
Brdhova Ludmila, PhDr. UFM 7527 bruhova@zsf.jcu.cz

koordinatorka pro
odbornou p_raxi -
Bfizova Bohdana, Mgr., Ph.D. usv oﬁeoéfgpfgif;' 7666 brizova@zsf.jcu.cz
zdastupkyné reditelky
usv
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Ealg\./a(\f%m, prof., MUDr. et Mgr., UoP 7425 abulava@zsf.jcu.cz
Bystricka Dagmar, Mgr., Ph.D. uLz dbystricka@zsf.jcu.cz
Czaban Tomas James, MA UHP 7569 tczaban@zsf.jcu.cz
Cerveny Martin, PhDr. UoP 7423 cervem13@zsf.jcu.cz
Citek Jindfich, prof., Ing., CSc uLz 387 772 591 citek@zf.jcu.cz
Dolak Frantigek, Mgr., Ph.D. (AS) Uop | Zdstupce reditelly 7428 FDolak@zsf.jcu.cz
Dolezalova Jitka, Mgr. UOP 7430 dolezj08@zsf.jcu.cz
(DSEI}E;)&" Ondrej, Mgr. et Mgr., Th.D. UHP P;EE/’%‘%Z{%" 2505 doskocil@zst jou.cz
Dusek Jifi UOP jdusek04@zsf.jcu.cz
Dvorackova Dagmar, Mgr., Ph.D. usv 7667 dvoracko@zsf.jcu.cz
Dvorackova Olga, Mgr. uLz 7623 jedla@zsf.jcu.cz
EliSkova Zderika, Mgr. DEK %?}Z%E%E 7791 eliskova@zsf.jcu.cz
Essenza Enzo, doc. usv essenza@zsf.jcu.cz
Fendrychova Jaroslava, Mgr., Ph.D. UOP fendrj00@zsf.jcu.cz

koordinatorka
Filausova Drahomira, PhDr. UOoP odborné praxe - 7405 filausov@zsf.jcu.cz

obor Porodni
Francl Lubomir, Mgr. URT 387 875 161 francl@nemcb.cz
Francové Hana, Mgr., Ph.D. usv 7679 francova@zsf.jcu.cz
I;Ir’]e.gi.nger Skalicka Zuzana, Mgr., URT feditelka URT 7590 skalicka@zsf.jcu.cz
Hajduchova Hana, Mgr., Ph.D. uoP 7418 hajducho@zsf.jcu.cz
Hala Jaroslav, PhDr. UHP 7566 jhala@zsf.jcu.cz
Hamplova Lidmila, MUDr., Ph.D. uLz 7625 Ihamplova00@zsf.jcu.cz
Hansal Martin oIt 7753 mhansal@zsf.jcu.cz
Hanzl Milan, MUDr., Ph.D. UOP hanzlm01@zsf.jcu.cz
Hartmanova Martina, Mgr. UFM 7532 mhartmanova@zsf.jcu.cz
Haviernikovéa Lucie, Mgr., Ph.D. UOP 7427 haviernikova@zsf.jcu.cz



mailto:tczaban@zsf.jcu.cz#
mailto:cervem13@zsf.jcu.cz#
mailto:citek@zf.jcu.cz#
mailto:dolezj08@zsf.jcu.cz#
mailto:jdusek04@zsf.jcu.cz
mailto:essenza@zsf.jcu.cz#
mailto:fendrj00@zsf.jcu.cz#
mailto:francl@nemcb.cz#
mailto:skalicka@zsf.jcu.cz#
mailto:mhansal@zsf.jcu.cz#
mailto:hanzlm01@zsf.jcu.cz#
mailto:mhartmanova@zsf.jcu.cz#
mailto:haviernikova@zsf.jcu.cz#

Telefonni a emailovy seznam ZSF JU ke dni
2.9.2022

Havrankova Katefrina STO 7734 khavrankova@zsf.jcu.cz
Havrankova Renata, Mgr., Ph.D. URT  |2dstuplyme reditelly 7592 havranko@zsf.jcu.cz
Hejlek Ales, MUDr. UFM 387 876 200 hejlea00@zsf.jcu.cz
Hellerova Véra, Mgr., Ph.D. (IZSV) UOP 7410 hellerova@zsf.jcu.cz
Holecek Martin PTO 7769 holecekm@zsf.jcu.cz
Horanova Veronika, MUDr. uLz 7618 horanova@zsf.jcu.cz
Hrdlickova Vladimira STO 7738 hrdlicko@zsf.jcu.cz
Hrdy Tomas, Mgr. UFM hrdyto00@zsf.jcu.cz
Er:ig).\/é Alena, doc., PhDr., Bc., usv 7686 ahricova@zsf.jcu.cz
Hruskova Martina, PhDr., Ph.D. usv 7675 hruskova@zsf.jcu.cz
I(-I:Sd)éékové Andrea, PhDr., Ph.D. UOP og%ézié}::‘%iy 7403 hudaca@zsf.jcu.cz
Charvatova Marie, Ing. et Mgr. URT 7608 charvm00@zsf.jcu.cz
\C/EI)OUbOVé Ivana, Mgr., Ph.D. (DEK, UOP dékanka 7500, 7402 chloubo@zsf.jcu.cz
Chudacek Zdenék, MUDr., Ph.D. URT zchudacek@zsf.jcu.cz
Chval Zdené&k, doc., Mgr., Ph.D. (VR)| ULZ stwpﬁizrveditele 7612 chval@jcu.cz
Chvatalova Lenka EKO 7714 Ichvatalova@zsf.jcu.cz
Janda Jan, prof., MUDr., CSc. UFM 224 431111 jjanda@zsf.jcu.cz
Jandova Katefina, MUDr., Ph.D. UFM kjandova@zsf.jcu.cz
Jandova Martina, Mgr. UoP 7422

Jansky Petr, Mgr., Ph.D. usv 7664 jansky@zsf.jcu.cz
Jaro$ Jan, DiS. oIt 7751 jjaros@zsf.jcu.cz
Jaro%ova Jana, Mgr. (UFM, UOP) 1ZSV fygf:tt;a”;i . 7844 janajarosova@zsf.jcu.cz
JaSova Lenka EKO 7712 jasova@zsf.jcu.cz
Jezkova Eva, Ing. DEK Edicvnicv‘;'ncg;zrtibucv"'l 7770 jezkova@zsf.jcu.cz
Jilkova Veronika, Mgr. UOP 7429 vjilkova@zsf.jcu.cz
Kaas Jifi, Mgr., Ph.D. (I1ZSV) UoP 7406 kaasjio0@zsf.jcu.cz
Kabooro Rehana Sindho, MSc. UoP
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Kahoun Vilém, prof., JUDr., Ph.D.

(VR) UHP 7560 kahoun@zsf.jcu.cz
Kasparova Marie, Ing. uLz 387 873 523 mkasparova@zsf.jcu.cz
Kavan St&pan, Mgr., Ph.D. URT kavansO0@tf.jcu.cz
'}:isr?mer David, Mgr., Ph.D. (IZSV, uLz feditel ULZ 7610 kimmer@zsf.jcu.cz
Kimmerova Jana, Mgr., Ph.D. (AS) UOP 7412 kimmerova@zsf.jcu.cz
Kladenska Alena URT + UFM referentka 7591 + 7521 kladensa@zsf.jcu.cz
Klimova Lada, Mgr. UHP 7569 lada@zsf.jcu.cz
Klimové Marie, Ing., Ph.D. UHP 7574 mklimova@zsf.jcu.cz
Klimova Pavla, Bc. UHP + ULZ referentka 7551 + 7611 klimova@zsf.jcu.cz
Kohout Pavel, doc., MUDr., Ph.D. uLz pkohout@zsf.jcu.cz
Kolarova Renata STO 7733 rkolarova@zsf.jcu
Kolarova Jaroslava, MUDr., Ph.D. UFM 386 352 003 jkolar@zsf.jcu.cz
gﬁ.n[;éné Hana, doc., PhDr., Ing., UHP 7527 hkonecna@zsf.jczu.cz
Kostkova Darina STO 7736 dkostkova@zsf.jcu.cz
Kotrbova Kvetoslava uLz 387 712 117 kotrbova@zsf.jcu.cz
Kovafikova Katefina, Ing. DEK vav 7785 kovarikova@zsf.jcu.cz
Kozlova Lucie, doc., Ing., Ph.D. usv 7674 Ikozlova@zsf.jcu.cz
Kratochvilova Inka, Mgr. UoP 7423 kratoi02@zsf.jcu.cz
Krsik Milan PTO 73974{:&:33,658 mkrsik@zsf.jcu.cz
Kubesova Iva EKO 7717 ikubesova@zsf.jcu.cz
Kucerova BoZena, JUDr., Ph.D. UHP 7556 kucerb00@zsf.jcu.cz
Kurfirst Vojtéch, doc. MUDr., Ph.D. UOP kurfivOO@zsf.jcu.cz
Kuta Bohuslav, MUDr., MBA UOP bkuta@zsf.jcu.cz
Kutlova Anna, Mgr. UOP

Laurova Alena PTO referentka 7761 laurova@zsf.jcu.cz
Lazorova Hana, Mgr. UOP lazorova@zsf.jcu.cz
Lehovcova Agata studovna 7799 alehovcova@lib.jcu.cz
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plhotak@zsf.jcu.cz;

Lhotak Petr, MUDr. URT 387 873 241 Ihotak@nemch.cz
Libal Libor, Ing. URT 7597 llibal@zsf.jcu.cz
Liskovcova llona, Mgr., Ph.D., MBA UOP 7420 liskoi00@zsf.jcu.cz
Lorenc Vit, MUDr. uoP vlorenc@zsf.jcu.cz
7556, .
Loukota Ivan, Ing. UHP 950 109 300 loukota@zsf.jcu.cz
Macasova Eva, Mgr., Ph.D. DEK vav 7782 emacasova@zsf.jcu.cz
Magrova Milena, Mgr. UoP 7414 magrova@zsf.jcu.cz
analytik pro admin.
Macho Ondrej, Ing. DEK | podporuvobl. fiz. a 7503 omacho@zsf.jcu.cz
hodnoceni kvality
Machova Alena, Mgr. (1ZSV) UOP lakta¢ni poradna | 7417, 7842 machova@zsf.jcu.cz
Machovcova Denisa, Mgr. uLz machod06@zsf.jcu.cz
Majer Miroslav, Mgr. UOP mmajer@zsf.jcu.cz
Majstr Jifi, Mgr. UOP 7426 majstr@zsf.jcu.cz
Malecha Petr, Mgr. URT 387 875 151 malecp00@zst.jcu.cz;
malecha@nemcb.cz
Masar Oto, prof., MUDr., Ph.D. UoP 7425 omasar@zsf.jcu.cz
Matula Petr, Mgr. DEK aKademicks 7515 pmatula@zsf.jcu.cz
Midzi¢ Zlatana, Mgr. UHP msmpk{,”,f:editelky 7562 zmidzic@zsf.jcu.cz
Michalcova Lenka, Ing., Ph.D. URT 7595 Ibrehovska@zsf.jcu.cz
Michalkové Helena, Mgr., Ph.D. UOP 7422 michalkova@zsf.jcu.cz
Mika Otakar Jifi, doc. Ing., CSc. URT 7524 omika@zsf.jcu.cz
Mikova Marcela, MUDr., Mgr., Ph.D. UFM feditelka UFM 7520 mmikova@zsf.jcu.cz
MojziSova Adéla, doc., PhDr., Ph.D. USV 7667 mojzis@zsf jcu.cz
(VR)
Mokracek Ales, doc., MUDr., CSc. UOP 387874200 amokracek@zsf.jcu.cz
Molek Jan, Ing., CSc. UHP 7574 molek@zsf.jcu.cz
Motlovéa Lenka, PhDr., Ph.D. (1ZSV) USV  |Centrum pro seniory 7683 motlova@zsf.jcu.cz
Moudra Pavla, Mgr. uLz 7625 pmoudra@zsf.jcu.cz
Musil David, MUDr., Mgr., Ph.D. UOP musild01@jcu.cz
Musil Zdenék, Mgr., Ph.D. UFM zmusil@zsf.jcu.cz
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Némcova Barbora, Mgr. UOP 7426 nemcob02@zsf.jcu.cz
Novakova Anna, Mgr. UHP 7559 annovakova@zsf.jcu.cz
koordinatorka
Novakova Eliska, Mgr. UFM odborné praxe - 7532 novakovae@zsf.jcu.cz
obor Fyzioterapie
Novotna Vaclava UoP 7429 novotnav@zsf.jcu.cz
Olisar Tomas oIt 7752 tolisar@zsf.jcu.cz
koordinator pro
Ondrasek Stanislav, Mgr. usv oblast vzdéldvdni v ondrasek@zsf.jcu.cz
Socialni préaci
Patocka Jifi, prof., RNDF., DrSc. URT 7597 patocka@zsf.jcu.cz,
toxicology@toxicology.cz
Pavelkova Zdenka, Mgr. UOP 7413 zpavelkova@zsf.jcu.cz
Pavlickova Jana ULZ  |technicka asistentka 7614 jpavlickova@zsf.jcu.cz
Pavlik Pavel uLz 7620 pavlik@zsf.jcu.cz
Pétivlasova Eva, Mgr. URT petive00@zsf.jcu.cz
Petr Petr, doc. MUDr., Ph.D. UFM 387871111 ppetr@zsf.jcu.cz
Pickova Pavlina, Mgr. UoP 7426 pickova@zsf.jcu.cz
Pichova Marta, MUDr. UOP 7426 mpichova@zsf.jcu.cz
Pivec Martin, PhDr., Ph.D. UFM mpivec@zsf.jcu.cz
Plachky Ludék, Mgr. UHP 7555 Iplachky@zsf.jcu.cz
Plho# Milog, Mgr. URT 387 873 241 mplhon@zst.jcu.cz;
plhon@seznam.cz
Pokorna lJitka, MUDr. UOP pokorj01@zsf.jcu.cz
Polenova Kvéta, Mgr. STO vedouci oddéleni 7730 polenova@zsf.jcu.cz
Pouzar Boris, MUDr. URT bpouzar@zsf.jcu.cz
Prazdna Radka, Mgr. et Mgr., Ph.D. USV  |zdstupkyné Feditelky 7687 rprazdna@zsf.jcu.cz
Prazmova Véra, JUDr., Ph.D. UHP 387782134 vprazm@zsf.jcu.cz
Prochéaska Pavel, Mgr. UOP 7426 prochaska@zsf.jcu.cz
Prokesova Radka, Ing., Ph.D. UHP 7790 rprokes@zsf.jcu.cz
Prouza Daniel, JUDr., Ing., Ph.D. UHP 7555 dprouza@zsf.jcu.cz
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Ptacnikova Vlastimila, Mgr., Ph.D.

prodékanka pro

DEK studijnf a socialni 7504, 7550 ptacnik@zsf.jcu.cz
(UHP) zdleZitosti, reditelka
Ptak Petr, MUDr., Ph.D. UOP ptakpe00@zsf.jcu.cz
Racek Jaroslav, prof., MUDr., DrSc. uLz 233372992 jracek@zsf.jcu.cz
Radomska Véra, Mgr. uLz 7618, 7527 radomv00@zsf.jcu.cz
Rohacek Karel, RNDr., CSc. ULz 7619 krohacek@zsf.jcu.cz
Ruppertova Sarka, Mgr. DEK Ed"cvn'lcfi'ncgzgtib“é”" 7773 ruppertova@zsf.jcu.cz
Redinova Jana, Ing. DEK | zahrani¢nivztahy 7517 redinova@zsf.jcu.cz
Rehout Vaclav, prof. Ing. CSc. uLz 387 772 590 rehout@zf.jcu.cz
Repova Radmila, Ing. ULz 7625 rrepova@zsf.jcu.cz
Samkova Jana, PhDr., Ph.D. EKO vedouci oddéleni 7710 jsamkova@zsf.jcu.cz
Sekej Michal, MUDr. uoP 7426 msekej@zsf.jcu.cz
Shivairova Olga, PhDr., Ph.D. UHM oshivairova@zsf.jcu.cz
Scholz Pavel, Mgr., Ph.D. UoP 7422 scholz@zsf.jcu.cz
Schdnbauerova Andrea, Mgr., Ph.D. UOP 7413 aschonbauerova@zsf.jcu.cz
Schwarz Pavel, Mgr. UOP pschwarz@zsf.jcu.cz
Simandlova Marcela DEK persondini &innost 7740 msimandl@zsf.jcu.cz
Skocny Pavel oIT 7754 pskocny@zsf.jcu.cz
Slabakova Kvétoslava, Mgr. UOP kmadlova@zsf.jcu.cz
koordinatorka
Staskova Véra, PhDr., Ph.D. (IZSV) UOP odborné praxe - 7408, 7843 staskova@zsf.jcu.cz
obor VSeobecnd

Stejskalova Jana, Mgr., Ph.D. usv 7682 jstejskalova@zsf.jcu.cz
Strakova Zuzana DEK Ediéniéf.'ncgzzrtibucv"'l 7774 zstrakova@zsf.jcu.cz
Struskova Edita 1IZSV fygf:tt;a”;i . 7844 estruskova@zsf.jcu.cz

. . estyblova@zsf.jcu.cz;
Styblova Eva, Mgr. URT styblova@nemc.cz
Styblova Marcela, Mgr. UOP styblm00@zsf.jcu.cz
Sukdolova lveta, MUDr. UFM 7528 isukdolova@zsf.jcu.cz
Svato$ Roman, doc., JUDr., Ph.D. UHP 7555 rsvatos@zsf.jou.cz
(VR)
Svidenska, Tereza, Mgr., Ph.D. UOP 7424 svidenskat@zsf.jcu.cz
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Svoboda Petr, Mgr. UoP 7426 svobop07@zsf.jcu.cz
Svobodova Marie studovna 7799 svobomO01@lib.jcu.cz
Sykorova Hana STO 7735 sykorova@zsf.jcu.cz
Sabata Ladislav, MUDr. URT 387 875 601 s_abata@zsf.jcu.cz;
ladislav.sabata@volny.cz
Safafikova Iva, Mgr. UoP 7415 safari01@zsf.jcu.cz
iﬁbDestlanova >tépanka, RNDr., UFM 7525 ssebestianova@zsf.jcu.cz
ig;iova Lenka, Mgr., Ph.D. (IZSV, UoP Feditelka I1ZSV 7409, 7841 Isedova@zsf.jcu.cz
Semberova Jana, doc., PhDr., CSc. UHP garantka U3V 7565 sember@zsf.jcu.cz
Sestdk Jan, Mgr., Ph.D. usv 7682 sestak@zsf.jcu.cz
Simek Jifi, doc., MUDr., CSc. (VR) UHP 7558 jsimek@zsf.jcu.cz
Simek Petr, RNDr., CSc. uLz psimek00@zsf.jcu.cz
Simkova Simona, Mgr. et Ing. ULz 7618 simkovas@zsf.jcu.cz
Sindelar Bohumir, Ing. PTO vedouci oddéleni 7760 bsindel@zsf.jcu.cz
Sindelarova Michaela usv referentka 7661 msindelarova@zsf.jcu.cz
Sip Miroslav, doc., RNDr., DrSc. uLz 7613 sip@zsf.jcu.cz
Sirtickova Zuzana, Magr. liJZFSI,\C/, fyz'f:tt;;;ie 7845 zsiruckova@zsf.jcu.cz
Slencova Michaela, Mgr. DEK | V2V Souorska 7784 slencova@zsf.jcu.cz
Stépanova Jana, Bc., MSc UOP jstepanova@zsf.jcu.cz
Svestkova Renata, Mgr., Ing., Ph.D. usv 7684 svestkor@zsf.jcu.cz
Tesafik Richard, MUDr. UOP tesarik@zsf.jcu.cz
Tomanova Hana, Mgr. DEK | asistentka dékanky 7501 dekanat@zsf jcu.cz;
tomanova@zsf.jcu.cz
opinkova Eva, prof., MUDr., CSc UoP 7425 etopinkova@zsf.jcu.cz
(VR)
A A Ari prodékanka pro
Tothova Valérie, prof., PhDr., Ph.D. UOP védu a vyzkum, 7506, 7400 tothova@zsf.jcu.cz
(DEK, VR) feditelka UOP
& 4 i koordinatorka
TresSlova Marie, doc., PhDr., Ph.D. UOP odborms praxe - 2404 treslova@zsf jcu.cz
(VR) obor OSetrovatelstvi
Trzil Milan, Ing. (IT) uLz 7750 trzil@zsf.jcu.cz
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Telefonni a emailovy seznam ZSF JU ke dni

2.9.2022
Tima Vitézslav PTO 67C)7(?:(3)5?)453§5 tumav@zsf.jcu.cz
Tupa Jaroslava STO 7739 tupaj@zsf.jcu.cz
Urbanova Vlastimila, PhDr. UHP 7567 vurbanova@zsf.jcu.cz
\;zfg?z\ij;tka’ doc., Mgr. et Mgr., usv feditelka USV 7660 vackova@zsf.jcu.cz
Vapenikova Daniela, Ing. DEK vav 7783 dvapenik@zsf.jcu.cz
Veleminska Jana, doc., RNDr., Ph.D. UFM 221951 612 jveleminska@zsf.jcu.cz
Veleminsky Milo§, MUDr., Ph.D. UFM 387 874 401 mveleminsky@zsf.jcu.cz
\églcen:jlrsrl]( VCM(i\I/OFf)' prof., MUDr,, UFM 7618 veleminsky@zsf.jcu.cz
Velimska Dana, Mgr., MBA UoP velimd00@zsf.jcz.cz
Verner Miroslav, MUDr. uLz 387 873 501 mverner@zsf.jcu.cz
Viton Jan, PhDr., Ph.D. UHP 7772 viton@zsf.jcu.cz
Vradnova Magdalena, Mgr. uoP vranom02@zsf.jcu.cz
Vrbova Jana uoP referentka 7401 jvrbova@zsf.jcu.cz
Wiererova Jana, MUDr. (IZSV) UFM feiotorapie 7845 jwiererova@zsf.jcu.cz
Zach Petr, doc., MUDr., CSc. UFM 7534 zach@zsf.jcu.cz
Zaskodna Helena, doc., PhDr., CSc. UHP 7576 zaskodna@zsf.jcu.cz
Zeman Marek, PhDr., Ph.D. UFM ZdStuP;eF:Aeditelky 7527 zemanmO03@zsf.jcu.cz
é(;lcz.e(rDFEr}l(ea/oé)prof., Dr. rer. nat, URT zaﬁﬁiféf;”v’z’trshy 7507 zoelzer@zsf.jcu.cz

Zkratky pracovist a jejich adresy:

DEK - dékanat, ). Boreckého 1167/27

EKO - ekonomické oddéleni, ). Boreckého 1167/27

PTO - provozné technické oddéleni, |. Boreckého 1167/27

STO - studijni oddéleni, ). Boreckého 1167/27

UFM - Ustav fyzioterapie a vybranych medicinskych obord, Nemocnice Ceské Budg&jovice, a. s., B. Némcové 54, pavilon H
UHP - Ustav humanitnich studii v poméhajich profesich, ). Boreckého 1167/27

ULZ - Ustav laboratorni diagnostiky a vefejného zdravi, |. Boreckého 1167/27

UOP - Ustav osetFovatelstvi, porodni asistence a neodkladné péce, U Vystavisté 26

URT - Ustav radiologie, toxikologie a ochrany obyvatelstva, Nemocnice Ceské Budg&jovice, a. s., B. Némcové 54, pavilon H
USV - Ustav socialnich a specialnépedagogickych véd, Jirovcova 1347/24

I1ZSV - Institut aplikovanych zdravotné socialnich véd, Nerudova 53a, ). Boreckého 1167/27

VR - védecka rada
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